101, notificação administrativa encaminhada à recorrente informando sobre
a necessidade do pagamento da multa. O valor da multa estava com suas
atualizações.
Às fls. 117/123, novo recurso apresentado pela recorrente.
À fl. 126, comprovação que a recorrente em 22/1/2018 realizou o
pagamento da multa no valor de R$ 24.346,71 (vinte quatro mil, trezentos e
quarenta e seis reais e setenta e um centavos).

10. Sendo assim, não bastasse o exaurimento da esfera administrativa, a própria
recorrente realizou o pagamento da penalidade de multa devida, incidindo, portanto, as
consequências jurídicas de seu pagamento.

11. O Art.